JIWDIQNY

SPORTS

AIRTRACK PREMIUM

Unsere neue Diony-Airtrackbahn ist ein

ideales Methodikgerat um Akrobatikelemente
unter erleichterten Bedingungen zu

erlernen und zu trainieren.

Laut EU-Vorgaben bieten wir unsere Airtrackbahn
nur in 20 cm-Hohe an.

Die Airtrackbahn wird mit einem elektrischen
Kompressor geliefert, der Auf- und

Abbau deutlich erleichtert.

Product number Size
G12-60020020-B 600x200x20cm
G12-80020020-B 800x200x20cm
G12-100020020-B 1000x200x20cm
G12-120020020-B 1200x200x20cm
G12-140020020-B 1400x200x20cm
G12-200020020-B 2000x200x20cm

Weight Color

40kg

53kg

66kg

80kg

99kg

132kg

Company ID

VAT ID
Bank Account




