

E-MAIL: WEB: PHONE: DIONYSPORTS@GMAIL.COM WWW.DIONYSNOPORTS.COM +420 724 122 422

## AIRTRACK PREMIUM

Unsere neue Diony-Airtrackbahn ist ein ideales Methodikgerät um Akrobatikelemente unter erleichterten Bedingungen zu erlernen und zu trainieren.
Laut EU-Vorgaben bieten wir unsere Airtrackbahn nur in 20 cm-Höhe an.
Die Airtrackbahn wird mit einem elektrischen Kompressor geliefert, der Auf- und Abbau deutlich erleichtert.



Product number	Size	Weight	Color
G12-60020020-B	600x200x20cm	40kg	
G12-80020020-B	800x200x20cm	53kg	
G12-100020020-B	1000x200x20cm	66kg	
G12-120020020-B	1200x200x20cm	80kg	
G12-140020020-B	1400x200x20cm	99kg	
G12-200020020-B	2000x200x20cm	132kg	